1

生命保险资产管理有限公司

2021 年一季度关联交易信息披露公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发„2019‟35

号）等文件要求，现将生命保险资产管理有限公司（以下简称“公

司”）2021 年一季度关联交易信息披露如下：

序

号
交易时间 交易对象

关联

关系

说明

关联交

易类型

(按金

额)

关联交

易类型

(按类

别)

交易概述 交易金额

1
2021 年 1

月

富德生命

人寿保险

股份有限

公司

股 东

方

重 大 关

联交易

保险业

务类

与其签订

2021 年度

资产委托

管理协议

管理费金额上限

为 0.9 亿元。

截至 2021 年 1

季度末，管理费

计提金额为

39,373,550.99

元

2
2021 年 1

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

保险业

务类

向其购买

机动车商

业险及交

通事故责

任强制险

4,084.35 元（不

含代收车船税，

含增值税）

3
2021 年 1

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

保险业

务类

向其购买

机动车商

业险及交

通事故责

任强制险

18,924.76 元

（不含代收车船

税，含增值税）

4
2021 年 1

月

富 德 资

产 管 理

（香港）

有 限 公

共 同

股 东

持 股

的 子

一 般 关

联交易

提供货

物或服

务类

与其签订

《<生命

资产港股

通海外价

0

2

司 公司 值优选一

号资产管

理产品投

资顾问协

议>及其

补充协议

终止协议》

5
2021 年 1

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

资金运

用类

认购公司

发行的生

命资产行

业优选资

产管理产

品

预计管理费 56

万元/年

6
2021 年 2

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

资金运

用类

认购公司

发行的生

命资产智

汇 1 号

FOF 资产

管理产品

预计管理费 12

万元/年

7
2021 年 2

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

资金运

用类

认购公司

发行的生

命资产睿

智 15 号资

产管理产

品

预计管理费 0.1

万元/年

8
2021 年 2

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

资金运

用类

认购公司

发行的生

命资产睿

智 16 号资

产管理产

品

预计管理费 0.2

万元/年

9
2021 年 2

月

富 德 财

产 保 险

股 份 有

限公司

共 同

股 东

持 股

的 子

公司

一 般 关

联交易

资金运

用类

认购公司

发行的生

命资产富

盈 1 号资

产管理产

品

预计管理费 8万

元/年

10 2021 年 3 富德保险 股 东 一 般 关 提供货 与其签订 全年预计为

3

月 控股股份

有限公司

方 联交易 物或服

务类

《财资共

享服务协

议》

233,200 元；

截至 1季度末，

结款 0元

11
2021 年 3

月

富德保险

控股股份

有限公司

股 东

方

一 般 关

联交易

提供货

物或服

务类

与其签订

《综合服

务协议》

全年不超 800 万

元；

截至 1季度末，

结款 0元

12
2021 年 3

月

富 德 生

命 人 寿

保 险 股

份 有 限

公司

股 东

方

一 般 关

联交易

保险业

务类

向其购买

商业保险

福利计划

559,547.00 元

特此公告。

生命保险资产管理有限公司

2021 年 4 月 20 日